

卵巣がん・卵管癌・腹膜がん

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
TC (AUC5)	パクリタキセル	175mg/m ²	180分	day1	21日	高
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1		
TC (AUC6)	パクリタキセル	175mg/m ²	180分	day1	21日	高
	カルボプラチン	AUC 6	60分	day1		
TC+Bmab	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	高
	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC 5	180分 60分	day1 day1		
DC	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC 5	180分 60分	day1 day1	21日	高
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	40mg/m ²	120分	day1	28日	中
ddTC	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC 6	60分 60分	day1,8,15 day1	21日	高
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1,8,15	28日	小
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1,8,15	28日	中
wPTX+Bmab	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	28日	小
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1,8,15,22		
PLD+CBDCA	ドキシソルビシン	30mg/m ²	60分	day1	28日	高
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1		
PLD+CBDCA+Bmab	ドキシソルビシン	30mg/m ²	60分	day1	28日	高
	カルボプラチン	AUC 5	60分	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1 day1		
GEM+CBDCA	カルボプラチン	AUC 4	60分	day1	21日	高
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1,8		
トポテカン	ノギテカン	1.5mg/m ² (CDDP歴あり:1.25mg/m ²)	30分	day1-5	21日	小
DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	60分	day1	21日	小
CPT11+DOC	イリノテカン	60mg/m ²	90分	day1,8	21日	中
	ドセタキセル	35mg/m ²	60分	day1,8		
Bmab	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	最小
Bmab	ベバシズマブ	10mg/kg	30分 (初回90分)	day1,15	28日	最小

子宮頸癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
TC+Bmab	ベバシズマブ	15mg/kg	30分 (初回90分)	day1	21日	高
	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC 5	180分 60分	day1 day1		

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
CDDP(40mg/m ²) +RT	シスプラチン	40mg/m ² RT	60分	Day1	7日 5-6クール	高
ペンブロリズマブ+	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日 35コース	高
TC±Bmab	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m ² AUC 5	30分 (初回90分) 180分 60分	day1 day1 day1	21日 21日 21日 TC:6コース	
ペンブロリズマブ+	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day1	42日 17コース	高
TC±Bmab	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m ² AUC 5	30分 (初回90分) 180分 60分	day1 day1 day1	21日 21日 21日 TC:6コース	
セミプリマブ	セミプリマブ	350mg/body	30分	day1	21日	最小

子宮体癌

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
TC(AUC5)	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC 5	180分 60分	day1 day1	21日	高
TC(AUC6)	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC 6	180分 60分	day1 day1	21日	高
TC+Bmab	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m ² AUC 5	30分 (初回90分) 180分 60分	day1 day1 day1	21日	高
TEC	パクリタキセル エビルビシン カルボプラチン	150mg/m ² 50mg/m ² AUC 4	180分 急速静注 60分	day1 day1 day1	21-28日	高
DC	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC 6	60分 60分	day1 day1	21日	高
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	60mg/m ²	30分	day1	21日	中
DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	60分	day1	21日	小
DG (肉腫)	ドセタキセル ゲムシタビン	75mg/m ² 900mg/m ²	180分 30分	day8 day1,8	21日	小
ペムブロリズマブ+	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日	最小
レンパチニブ (3週毎)	レンパチニブ	20mg/body	内服			
ペムブロリズマブ+	ペムブロリズマブ	400mg/body	30分	day1	42日	最小
レンパチニブ (6週毎)	レンパチニブ	20mg/body	内服			
AP	ドキシソルビシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	全開 60分	Day1	21日	高

胚細胞腫・性索間質腫瘍

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐リスク
BEP	シスプラチン	20mg/m ²	120分	day1-5	28日	高

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐 リスク
	エトポシド	100mg/m ²	120分	day1-5		
	ブレオマイシン	30mg/body	30分	day1,8,15		

絨毛性疾患

レジメン名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐 リスク
MTX単剤	メソトレキセート	20mg/body im	筋肉注射	day-5	21日	小
ACT-D	アクチノマイシンD	0.5mg/body	15分	day1-5	14日	中
MA	メソトレキセート	20mg/body	筋肉注射	day1-4	14日	中
	アクチノマイシンD	0.5mg/body	15分	day1-4		